
                                                 
                                                                                                                                                                           

 

 
 
Decreto n. 108/2018          
 

Oggetto: posticipo della scadenza per la presentazione 
delle domande per tirocinio - Programma di mobilità 
ERASMUS+/KA1 a.a. 2018/2019. 
 

 Affisso all’albo della Scuola in data 22 giugno 2018 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto n. 89 del 28/05/2018 con il quale è stato emanato il bando per 
l’assegnazione di borse di mobilità per traineeship all’estero nell’ambito del 
programma ERASMUS+/KA1; 

 
CONSIDERATA  la richiesta di posticipare la scadenza per la presentazione delle domande per 

tirocinio all’interno del programma ERASMUS+/KA1 a.a. 2018/2019, 
pervenuta in data 15/06/2018 da parte del delegato del Rettore per Erasmus+ 
Dott. Ricardo Monteiro; 

 
   

DECRETA 
 

 
È posticipata dal 25/06/2018 al 09/07/2018, la scadenza per la presentazione delle domande per 
tirocinio all’interno del programma ERASMUS+/KA1 a.a. 2018/2019. 
 
 
Pavia, 22 giugno 2018 
 

 
 

IL RETTORE  
Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


